Gebihrenordnung ab 1.09.2023

Mitgliedsbeitrag (jahrlich)

1. Familienmitglied: 45,00 € pro Jahr

2. Familienmitglied: 22,00 € proJahr

jedes weitere Familienmitglied: 11,00 € pro Jahr

Gebiihren Instrumentalunterricht (monatlich)

Einzelunterricht:

45 Min. Einzelunterricht

30 Min. Einzelunterricht

Gruppenunterricht:

45 min. Zweiergruppe pro Schiiler(in)
45 min. Dreiergruppe pro Schiiler(in)
45 min. Vierergruppe pro Schiiler(in)

30 min. Zweiergruppe pro Schiler(in)

Gebiihren Streicher-AG (monatlich)
1. Jahr: 35,00 €
2. Jahr: 45,00 €

102,50 €
71,00 €

59,50 €
45,50 €
36,00 €
45,50 €

Musikverein

Oerlinghausen

www.musikverein-oerlinghausen.de




