Gebührenordnung ab 1.09.2023



Mitgliedsbeitrag (jährlich)

Familienmitglied: 45,00 € pro Jahr
Familienmitglied: 22,00 € pro Jahr
jedes weitere Familienmitglied: 11,00 € pro Jahr

Gebühren Instrumentalunterricht (monatlich)

Einzelunterricht:

45 Min. Einzelunterricht	102,50€
30 Min. Einzelunterricht	71,00€
<u>Gruppenunterricht:</u>	
45 min. Zweiergruppe pro Schüler(in)	59,50€
45 min. Dreiergruppe pro Schüler(in)	45,50€
45 min. Vierergruppe pro Schüler(in)	36,00€

45,50€

Gebühren Streicher-AG (monatlich)

30 min. Zweiergruppe pro Schüler(in)

Jahr: 35,00 €
Jahr: 45,00 €